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1. Servicios profesionales y técnicos  

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Servicios personales  varios  

9. Otros gastos  

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

MES DE JUNIO DE 2022 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

02/07/2022 13:36:11

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 00339

 00340

 00343
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 00345

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,500.00

 75,000.00

 97,500.00

 36,000.00

 31,500.00

 31,500.00

 10,853.66

 15,000.00

 10,853.66

 33,600.00

 22,500.00

 20,000.00

13-JUN-22

13-JUN-22

13-JUN-22

15-JUN-22

15-JUN-22

15-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

29-JUN-22

29-JUN-22

29-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 398,807.32
 398,807.32
 398,807.32

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0515   ) :

 

Identificación Nombre
1317-1994-00008

0101-1994-02517

0203-1981-00143

0501-1987-05778

0203-1971-00053

0201-1974-00140

1503-1982-00972

0819-1991-00204

0501-1995-01691

0801-1994-19174

0801-1987-18750

0809-1998-00030

BRENDA YADIRA ORELLANA MOLINA

DEBIE INES BUELTO HARRY

RONY LEONIDAS CASTILLO GUITY

JORGE ALBERTO ARRIAGA GOMEZ

SANDRA IVETT GREEN ALVAREZ

ALBERTO OTONIEL LOPEZ GOTAY

DAMIAN ENRIQUE RODRIGUEZ MORALES

DIEGO HERIBERTO OCHOA MEDINA

ETHER MOISES VASQUEZ BANEGAS

AMERICA LINETH BUSTILLO ORDOÑEZ

EDWIN YESHUA RODAS MAYORGA

ELIBERTH FABRI CIO GALILEO GARCIA MARTINEZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/07/2022 13:36:18

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0515 

 001

 00310

 00318

 00320

 00335

 00348

 00350

 00351

 00353

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 56,304.00

 2,520.80

 25,714.00

 25,070.00

 1,738.01

 9,867.00

 632.50

 56,304.00

13-JUN-22

15-JUN-22

16-JUN-22

17-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 178,150.31
 178,150.31
 178,150.31

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0515   ) :

 

Identificación Nombre
14019999435256

0801-1979-03166

0801-1984-15105

0808-1961-00073

08019002282606

0801-1984-15105

0801-1984-15105

14019999435256

PROTECCION Y ASISTENCIA TECNICA EN SEGURIDAD S.A. DE C.V

CARLOS ENRIQUE JIMENEZ MONCADA

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

JOSE ARNALDO NAVAS FLORES

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

PROTECCION Y ASISTENCIA TECNICA EN SEGURIDAD S.A. DE C.V



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/07/2022 13:37:38

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0515 

 001

 00341

 00342

 00349

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 21,540.24

 93,100.00

 33,283.58

17-JUN-22

28-JUN-22

30-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 147,923.82
 147,923.82
 147,923.82

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0515   ) :

 

Identificación Nombre
0203-1975-00060

08019009221223

0203-1975-00060

LUTHER CLEOFES CASTILLO HARRY

INVERSIONES MEDINA & ZELAYA S.DE.R.L.DE C.V.

LUTHER CLEOFES CASTILLO HARRY



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

02/07/2022 13:39:10

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

02/07/2022 13:36:04

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0515 

 001

 00287

 00288

 00289

 00290

 00291

 00292

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 146,928.52

 38,039.48

 222,497.69

 100,053.73

 109,621.09

 339,590.37

03-JUN-22

03-JUN-22

03-JUN-22

03-JUN-22

03-JUN-22

03-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,603,785.35

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-23058

1804-1962-02276

0801-1998-03947

0801-1992-12534

1511-1991-00249

0801-1992-00538

1508-1983-00522

0801-1993-00956

0203-1998-00216

0801-1990-05580

0801-1997-14799

0801-1982-05388

1516-1983-00208

0801-1981-03559

0801-1993-00956

0203-1998-00216

0801-1991-11704

1208-1992-00390

0801-1952-00837

0801-1963-05472

0801-1970-02166

0804-1981-02149

0801-1983-05267

0801-1985-21267

0801-1987-15317

0614-1981-00015

0804-1968-00189

0801-1992-18458

0801-1969-10028

0703-1984-02346

1413-1973-00028

1511-1981-00264

0801-1993-06988

0703-1976-02253

0703-1983-00131

0801-1955-05026

0801-1976-11438

0823-1962-00062

0203-1975-00060

0801-1989-15379

0709-1968-00156

0801-1992-02256

0801-1978-04528

0801-1968-00002

0801-1998-17476

DIANA ALEJANDRA ZELAYA MARTINEZ

NORMA ISABEL PEÑA PERDOMO

ANDREA ALEJANDRA ALVAREZ ZELAYA

BRIAN MARTIN ERAZO MUÑOZ

ADA KARINA MEJIA MENCIAS

GERSON NAHUN MANCIA ZUNIGA

IRIS AMANDA RAMIREZ ARGUETA

ANA CAROLINA LUNA RODRIGUEZ

YARILZA MALLELA ARRIOLA PALACIOS

IRMA ALEJANDRA VALLADARES SALINAS

WENDY WALESCA VELASQUEZ MEJIA

FRANCIS ARELY PAVON GOMEZ

NUVIA YANIRIA PAZ ZUNIGA

NADYA PAOLA DIAZ MACIAS

ANA CAROLINA LUNA RODRIGUEZ

YARILZA MALLELA ARRIOLA PALACIOS

MERLIN PAOLA AGUILAR FLORES

EDUARDO JOSE TOME PERALTA

ELIO PADILLA GUZMAN

BARON ANTONIO MONCADA BORJAS

PABLO RAFAEL SEGURA GOMEZ

MARIA SIMONA ALVARADO MARTINEZ

DOUGLAS GERARDO CERRATO NOLASCO

CARLOS ENRIQUE SANCHEZ HERRERA

EDWIN GEOVANNY RUIZ MARADIAGA

ANGEL JAVIER ESPINOZA ZELAYA

NATALIA ALVARADO VELASQUEZ

FRANCIS MARCELA BANEGAS CARDONA

LIDIA ESPERANZA LOPEZ MARTINEZ

SONIA JAMILETH UMANZOR LOPEZ

CARLA PATRICIA LOPEZ ORELLANA

FRANCIS DEL CARMEN CACERES COLEMAN

ONEYDA PATRICIA RUIZ ZELAYA

FANY CAROLINA BAQUEDANO LARIOS

ONAN ALONSO REYES CALDERON

ROBERTO TEJADA FLORES

MIRIAM YANETH BANEGAS

MILTON OMAR CERRATO GARCIA

LUTHER CLEOFES CASTILLO HARRY

ELSY DANESEE ZUNIGA AMADOR

JOSE FRANCISCO MARTINEZ CASTILLO

INGRID ABIGAIL MATUTE BACA

DILIA VICTORIA FERRUFINO ORTEGA

FREDY LEONEL BUSTILLO ALVAREZ

STEFANY KARINA GUERRA CERVANTES



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

02/07/2022 13:36:04

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0515 

 001

 00292

 00293

 00294

 00295

 00296

 00297

 00299

 00300

 00302

 00303

 00305

 00306

 00321

 00322

 00323

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 339,590.37

 17,392.95

 64,638.89

 21,307.60

 775.65

 695.18

 64.58

 5,760.17

 362.05

 1,521.72

 9,826.17

 110.16

 256,213.15

 303,602.77

 147,203.07

03-JUN-22

03-JUN-22

03-JUN-22

03-JUN-22

03-JUN-22

03-JUN-22

03-JUN-22

03-JUN-22

03-JUN-22

06-JUN-22

09-JUN-22

09-JUN-22

16-JUN-22

16-JUN-22

16-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0318-1953-00134

0316-1990-00118

0801-1959-04660

0203-1991-00144

0816-1957-00354

1317-1997-00113

0801-1961-03473

0301-1946-00488

0203-1991-00144

0601001

1317-1997-00113

0602001

0602001

0449001

08019012514229

0602001

0602001

0801-1952-00837

0203-1998-00216

0801-1993-00956

0801-1997-14799

0801-1981-03559

1516-1983-00208

1208-1992-00390

0801-1990-05580

0801-1970-02166

0801-1963-05472

0801-1991-11704

0801-1982-05388

0801-1978-04528

0316-1990-00118

0709-1968-00156

0823-1962-00062

0801-1989-15379

0801-1976-11438

0801-1968-00002

0801-1992-02256

0703-1976-02253

0801-1959-04660

0801-1955-05026

0318-1953-00134

0203-1975-00060

0703-1983-00131

0801-1998-17476

0801-1988-23058

ROSARIO ELIZABETH GIRON ESPINAL

WENDY JULISSA VALERIANO LAVAIRE

LUIS ROBERTO FLORES PAVON

SANTOS MARCIAL CASILDO PALACIOS

GERMAN CESILIO ESTRADA BLANCO

ROGER ALFREDO MOLINA VILLANUEVA

SERGIO ALFONSO PAZ PADILLA

RONNY FRANCISCO VELASQUEZ

SANTOS MARCIAL CASILDO PALACIOS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

ROGER ALFREDO MOLINA VILLANUEVA

INJUPEMP

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

INJUPEMP

INJUPEMP

ELIO PADILLA GUZMAN

YARILZA MALLELA ARRIOLA PALACIOS

ANA CAROLINA LUNA RODRIGUEZ

WENDY WALESCA VELASQUEZ MEJIA

NADYA PAOLA DIAZ MACIAS

NUVIA YANIRIA PAZ ZUNIGA

EDUARDO JOSE TOME PERALTA

IRMA ALEJANDRA VALLADARES SALINAS

PABLO RAFAEL SEGURA GOMEZ

BARON ANTONIO MONCADA BORJAS

MERLIN PAOLA AGUILAR FLORES

FRANCIS ARELY PAVON GOMEZ

DILIA VICTORIA FERRUFINO ORTEGA

WENDY JULISSA VALERIANO LAVAIRE

JOSE FRANCISCO MARTINEZ CASTILLO

MILTON OMAR CERRATO GARCIA

ELSY DANESEE ZUNIGA AMADOR

MIRIAM YANETH BANEGAS

FREDY LEONEL BUSTILLO ALVAREZ

INGRID ABIGAIL MATUTE BACA

FANY CAROLINA BAQUEDANO LARIOS

LUIS ROBERTO FLORES PAVON

ROBERTO TEJADA FLORES

ROSARIO ELIZABETH GIRON ESPINAL

LUTHER CLEOFES CASTILLO HARRY

ONAN ALONSO REYES CALDERON

STEFANY KARINA GUERRA CERVANTES

DIANA ALEJANDRA ZELAYA MARTINEZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

02/07/2022 13:36:04

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 3 de 3

 0515 

 001

 00323

 00324

 00325

 00326

 00327

 00328

 00329

 00330

 00331

 00332

 00333

 00334

 00336

 00337

 00346

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 147,203.07

 65,689.45

 55,716.16

 42,185.86

 83,919.57

 13,186.05

 51,426.20

 107,790.37

 46,121.41

 27,628.82

 58,860.96

 11,755.33

 183,877.68

 32,422.50

 37,000.00

16-JUN-22

16-JUN-22

16-JUN-22

16-JUN-22

16-JUN-22

16-JUN-22

16-JUN-22

16-JUN-22

16-JUN-22

16-JUN-22

16-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

17-JUN-22

29-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,603,785.35
 2,603,785.35
 2,603,785.35

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0515   ) :

 

Identificación Nombre
1508-1983-00522

0801-1998-03947

1804-1962-02276

1511-1991-00249

0801-1992-12534

0801-1992-00538

1413-1973-00028

0703-1984-02346

1511-1981-00264

0801-1993-06988

0801-1961-03473

0301-1946-00488

1317-1997-00113

0816-1957-00354

0203-1991-00144

0614-1981-00015

0801-1985-21267

0801-1992-18458

0804-1968-00189

0801-1983-05267

0801-1987-15317

0801-1969-10028

0804-1981-02149

0601001

0449001

0602001

0602001

08019012514229

08019999410656

0703-1984-02346

0602001

0601001

0801-1964-05862

IRIS AMANDA RAMIREZ ARGUETA

ANDREA ALEJANDRA ALVAREZ ZELAYA

NORMA ISABEL PEÑA PERDOMO

ADA KARINA MEJIA MENCIAS

BRIAN MARTIN ERAZO MUÑOZ

GERSON NAHUN MANCIA ZUNIGA

CARLA PATRICIA LOPEZ ORELLANA

SONIA JAMILETH UMANZOR LOPEZ

FRANCIS DEL CARMEN CACERES COLEMAN

ONEYDA PATRICIA RUIZ ZELAYA

SERGIO ALFONSO PAZ PADILLA

RONNY FRANCISCO VELASQUEZ

ROGER ALFREDO MOLINA VILLANUEVA

GERMAN CESILIO ESTRADA BLANCO

SANTOS MARCIAL CASILDO PALACIOS

ANGEL JAVIER ESPINOZA ZELAYA

CARLOS ENRIQUE SANCHEZ HERRERA

FRANCIS MARCELA BANEGAS CARDONA

NATALIA ALVARADO VELASQUEZ

DOUGLAS GERARDO CERRATO NOLASCO

EDWIN GEOVANNY RUIZ MARADIAGA

LIDIA ESPERANZA LOPEZ MARTINEZ

MARIA SIMONA ALVARADO MARTINEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INJUPEMP

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

SONIA JAMILETH UMANZOR LOPEZ

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

LOURDES MARIA MARTINEZ RAMIREZ



ALIMENTOS

República de Honduras

02/07/2022 13:38:51

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0515 

 001

 00251

 00286

 01

 01

 00001

 00001

 6,000.00

 6,440.00

09-JUN-22

02-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,440.00
 12,440.00
 12,440.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0515   ) :

 

Identificación Nombre
05029995001355

1701-1970-01199

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

DELMY YOLANDA FLORES MEJIA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

02/07/2022 13:38:59

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0515 

 001

 00304

 00308

 00309

 00314

 00352

 00354

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,188.16

 1,971.50

 17,014.56

 2,243.78

 56,736.40

 16,786.70

06-JUN-22

09-JUN-22

09-JUN-22

15-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 105,941.10
 105,941.10
 105,941.10

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0515   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

08019002267076

0801001

0804003

0703-1979-03590

0801001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ANA PAOLA BARAHONA VILLAMIL

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

02/07/2022 13:38:45

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

02/07/2022 13:37:48

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0515 

 001

 00347  01  00001  109,920.94 29-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 109,920.94
 109,920.94
 109,920.94

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0515   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1964-05862 LOURDES MARIA MARTINEZ RAMIREZ



OTROS

República de Honduras

02/07/2022 13:37:32

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


